1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

07.10.2020 № 264-рг
Валдай

[bookmark: _GoBack]О максимальной себестоимости
1 км пробега

В целях организации транспортного обслуживания населения, а также заключения муниципальных контрактов в порядке, установленном Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», предметом которых будет являться выполнение юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем, участниками договора простого товарищества, работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам, в соответствии с приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 30 мая 2019 года № 158 «Об утверждении порядка определения начальной (максимальной) цены контракта, а также цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), при осуществлении закупок в сфере регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом»:
1. Утвердить максимальную себестоимость 1 километра пробега транспортных средств 1-го класса, используемую для определения начальной (максимальной) цены контракта, а также цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), при осуществлении закупок в сфере регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории Валдайского городского поселения - 1руб.16 коп. за 1 километр пробега автобусов.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Карпенко А.Г.
3. Разместить распоряжение на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]